Протокол оценки заявок на участие в открытом конкурсе
от 22.09.2015 для закупки №2

	Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37

	22 сентября 2015

	(место оценки заявок)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является оценка заявок на участие в открытом конкурсе.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено 18 сентября 2015 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37.
[bookmark: _GoBack]Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе были проведены в срок с даты вскрытия конвертов с заявками 21.09.2015 10:00 по адресу Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37.
Оценка заявок на участие в открытом конкурсе были проведены в срок с даты вскрытия конвертов с заявками 22.09.2015 10:00 по адресу Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №2 «Открытый конкурс на право заключения договора на поставку медицинского оборудования за счёт добровольных пожертвований ЗАО «Каспийский трубопроводный консорциум - Р» (благотворителя)»
Начальная (максимальная) цена контракта:
Лот №1 – 9 177 381,00 Российский рубль (девять миллионов сто семьдесят семь тысяч триста восемьдесят один);
Лот №2 – 12 700 000,00 Российский рубль (двенадцать миллионов семьсот тысяч);
Лот №3 – 2 905 565,00 Российский рубль (два миллиона девятьсот пять тысяч пятьсот шестьдесят пять).
Источник финансирования: за счёт добровольных пожертвований ЗАО «Каспийский трубопроводный консорциум - Р» (благотворителя)  2015 год.
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги:
Россия, Краснодарский край, г.Новороссийск, ул. Революции 1905 г., 30 (МБУ «Городская больница №1» УЗА г. Новороссийска;
Россия, Краснодарский край, г.Новороссийск, п. Верхнебаканский, ул. Ленина, 22 (МБУ «Городская поликлиника №4» УЗА мо г. Новороссийска;
Россия, Краснодарский край, г.Новороссийск, ул. Советов, 10 (МБУ «Детская городская поликлиника» УЗА г. Новороссийска;
Россия, Краснодарский край, г.Новороссийск, с. Мысхако, ул. Центральная, 1 (МБУ «Детская городская больница» УЗА г. Новороссийска;
Россия, Краснодарский край, г.Новороссийск, с. Цемдолина, ул. Восточная, 16 (МБУ «Амбулатория №2» УЗА г. Новороссийска.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг:
Лот №1 – поставка, монтаж и ввод в эксплуатацию в течение 30 календарных дней с момента перечисления авансового платежа на расчетный счет Поставщика (п.1.4. договора);
Лот №2 - поставка, монтаж и ввод в эксплуатацию в течение 45 календарных дней с момента перечисления авансового платежа на расчетный счет Поставщика (п.1.4. договора);

Лот №3 - поставка, монтаж и ввод в эксплуатацию в течение 30 календарных дней с момента перечисления авансового платежа на расчетный счет Поставщика (п.1.4. договора).
3. Информация о заказчике
Торги проводит:  Управление здравоохранения администрации МО г.Новороссийск
Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Лейтенанта Шмидта, 37
Благополучатели:
МБУ «Городская больница №1» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315104180, г. Новороссийск, ул. Революции 1905 г., 30);
МБУ «Детская городская больница» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315052542, г. Новороссийск, с. Мысхако, ул. Центральная, 1);
МБУ «Детская городская поликлиника» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315071312, г. Новороссийск, ул. Советов, 10);
МБУ «Городская поликлиника №4» управления здравоохранения администрации муниципального образования г. Новороссийска (ИНН 2315076543, г. Новороссийск, п. Верхне-Баканский, ул. Ленина, 22);
МБУ «Амбулатория №2» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315076328, г. Новороссийск, с. Цемдолина, ул. Восточная, 16).
Наименование заказчика:
МБУ «Городская больница №1» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315104180, г. Новороссийск, ул. Революции 1905 г., 30);
МБУ «Детская городская больница» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315052542, г. Новороссийск, с. Мысхако, ул. Центральная, 1);
МБУ «Детская городская поликлиника» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315071312, г. Новороссийск, ул. Советов, 10);
МБУ «Городская поликлиника №4» управления здравоохранения администрации муниципального образования г. Новороссийска (ИНН 2315076543, г. Новороссийск, п. Верхне-Баканский, ул. Ленина, 22);
МБУ «Амбулатория №2» управления здравоохранения администрации г. Новороссийска (ИНН 2315076328, г. Новороссийск, с. Цемдолина, ул. Восточная, 16).
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия муниципального образования город Новороссийск
На заседании комиссии по оценке заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Пелипенко Елена Васильевна
Член комиссии: Массалова Елена Владимировна
Член комиссии: Корнева Любовь Васильевна
Член комиссии: Ульянченко Лариса Викторовна
Член комиссии: Левкина Людмила Михайловна
Член комиссии: Казарьян Олег Владимирович.

Количество присутствовавших членов комиссии: 6 (шесть),
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
Секретарь комиссии: Соловьева Яна Вааговна .
5. Результаты оценки заявок
5.1. Комиссия осуществила оценку заявок на участие в открытом конкурсе для выявления победителя конкурса на основе критериев, указанных в конкурсной документации и получила следующие результаты:
1) Цена контракта:
[image: ]
где:
[image: ] - предложение участника закупки, заявка (предложение) которого оценивается;
[image: ] - минимальное предложение из предложений по критерию оценки, сделанных участниками закупки.

2) Качество работ и квалификация участника

[image: ],

где:
КЗ - коэффициент значимости показателя.
В случае если используется один показатель, КЗ = 1;
[image: ] - минимальное предложение из предложений по критерию оценки, сделанных участниками закупки;
[image: ] - предложение участника закупки, заявка (предложение) которого оценивается.

 Лот №1
	Номер заявки
	Информация об участнике
	Оценка заявки
	Порядковый номер

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭФА медика», ИНН 7819025850, КПП 780101001, Россия, 199034, г. Санкт-Петербург, 17 линия В.О., дом 4-6, литер А, пом. 1-Н
	80,00
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭНДОМЕД», ИНН 7825077938, КПП 780401001, Россия, 195221, г. Санкт-Петербург, проспект Металлистов, дом 96
	79,99
	2

Лот №2
	Номер заявки
	Информация об участнике
	Оценка заявки
	Порядковый номер

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие Медтехника г. Новороссийска», ИНН 2315021512, КПП 231501001, Россия, 353915, г. Новороссийск, ул. Челюскинцев, д.8
	100,00
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Медтехника», ИНН 2312121100, КПП 231201001, Россия, 350058, г. Краснодар, ул. Старокубанская, 118
	79,97
	2

Лот №3
	Номер заявки
	Информация об участнике
	Оценка заявки
	Порядковый номер

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие Медтехника г. Новороссийска», ИНН 2315021512, КПП 231501001, Россия, 353915, г. Новороссийск, ул. Челюскинцев, д.8
	100,00
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Медтехника», ИНН 2312121100, КПП 231201001, Россия, 350058, г. Краснодар, ул. Старокубанская, 118
	79,97
	2

6. Результаты конкурса
По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается контракт, и в конкурсной документации.
7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.novoroszdrav.ru .
8. Оценка предложений участников по критериям оценок
Члены комиссии:
Зам. председателя комиссии: Пелипенко Елена Васильевна
Член комиссии: Массалова Елена Владимировна
Член комиссии: Корнева Любовь Васильевна
Член комиссии: Ульянченко Лариса Викторовна
Член комиссии: Левкина Людмила Михайловна
Член комиссии: Казарьян Олег Владимирович.
Секретарь комиссии: Соловьева Яна Вааговна .

image6.wmf
i

К

image1.wmf
min

i

i

Ц

ЦБ100

Ц

=´

image2.wmf
i

Ц

image3.wmf
min

Ц

image4.wmf
(

)

imini

НЦБКЗ

×100×K/

К

=

image5.wmf
min

K